
令和 4 年 4 月 7 日 

関係者の皆様へ 

社会福祉法人ほどがや 

地 域 支 援 室 室⾧ 

藤   野    哲 

 

ゆめっことつかにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 放課後等デイサービス事業「ゆめっことつか」の職員３名、ご利用者様 3 名が新型コロ

ナウイルスに感染されたことが確認されましたので、お知らせいたします。 

感染が確認された 6 名は、4 月 6 日（水）深夜から 7 日（木）未明にかけて発熱があ

り、PCR 検査や抗原検査キットにより陽性が確認されました。 

今週「ゆめっことつか」を利用されたご利用者様には抗原キットを配布し、感染の拡大

防止に努めてまいります。 

 

事業休止について 

 感染拡大を防止するため、4 月 7 日（木）から 4 月 17 日（日）まで「ゆめっことつか」

を休業させていただきます。 

 

 関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけしており大変申し訳ございません。 

 何卒よろしくお願い申し上げます。 


